RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07.2020

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 01/2019- SICONV N° 895503/2019

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-37

torna público o resultado preliminar do processo seletivo simplificado para contratação  de:  a)

Profissional na área de contabilidade para suporte às cooperativas singulares, b) Contratação de

assessor (a) especializado (a) para suporte à utilização do sistema pelas cooperativas singulares; e

c) Profissional na área administrativa comercial para suporte às cooperativas singulares, no

âmbito do projeto Roda Bem Caminhoneiro Cooperativista – RBCC, referente Termo de

Colaboração SENISP/ nº 01/2019 – SICONV n. 895503/2019, celebrado entre o Ministério

da Cidadania e UNICAFES Nacional. Este processo seletivo simplificado foi regido pelo

Regulamento de Compras e Contratações da UNICAFES.

Candidatos aprovados:

Descrição Profissional Pontuação

LOTE 01: Item 4.2 Contratação de profissional na área

de contabilidade para suporte às cooperativas singulares

Eduarda Sartori 87,0

LOTE 02: Item 5.1 Contratação de assessor (a)

especializado (a) para suporte à utilização do sistema

pelas cooperativas singulares.

Geovan Girardi 89,0

LOTE 03: Item 6.2 Contratação de profissional na área

administrativa comercial para suporte às cooperativas

singulares

Cleide Eliza Hoffmann 90,0

LOTE 03: Item 6.2 Contratação de profissional na área

administrativa comercial para suporte às cooperativas

singulares

Douglas Bispo de

Souza Camargo

88,0

LOTE 03: Item 6.2 Contratação de profissional na área

administrativa comercial para suporte às cooperativas

singulares

Josiane Soares Sai 82,0

LOTE 03: Item 6.2 Contratação de profissional na área

administrativa comercial para suporte às cooperativas

singulares

Vinicius Chinazzo

Elling

81,0

Brasília, 20 de janeiro de 2021.

Alcidir Mazutti Zanco

Coordenador Comissão Licitação

UNICAFES NACIONAL

UNICAFES NACIONAL

SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br